200、260、300、400型木屑/稻壳/棉杆/秸秆/杂草燃料块成型设备

〖在线客服QQ：2672045505 联系电话：18253771088 (http://www.qfhkjx.com/)〗设备采用引进德国先进的锥形压轮技术，使两端与模盘内、外圈线速一致，不出现轮与模的错位摩擦，减少了阻力及压辊和模板磨损大，使用寿命短；轴承承受压力大，需经常更换的缺点。降低了动能损耗，压轮装配轴承较强的承受能力装配方式及压轮无限加大，使整机使用寿命延长5—7倍，产量提高30%降低了生产成本 采用差速器万向节与电机直接连接，，摒弃传统机器（三角带传动）易打滑、死机的缺现。适应于将玉米杆、小麦秸秆、芝麻杆、棉花杆、花生壳、稻壳、稻草、玉米芯、大豆杆、树枝、锯末、杂草等废弃物，黏合率低、难以成型的物料经粉碎至3至50mm，含水率5-30之间，即可加工直径6--33mm。密度在0.8—1.4g/㎝之间。发热量3500-5500大卡的秸秆燃料，该机还可适用于猪、牛、羊、鸡、兔、鱼颗粒饲料及生物菌肥、有机肥、复混肥等低温造粒。

	型号
	产量（kg/h）
	功率（kw）
	价格（元）

	ZX200
	400-600
	11
	4580

	ZX260
	600-800
	15
	4896

	ZX330
	1000-1200
	18.5
	12800

	ZX400
	1200-1500
	37
	26800

	ZX500
	1500-2000
	45
	48600

	ZX600
	2500-3000
	75
	69000

	ZX700
	3200-3500
	130
	126000


厂家直销，免除了中间商，生产者直 接与用户见面，简化了流通过程，缩短了流通时间实现了真正的厂家优惠价格。

两年内非人为因素，因产品质量机器零配件需要更换的，公司除免费更换外，并承担配件包装、运输费用。  http://v.youku.com/v_show/id_XMTgwMDQ4NzQ0.html压块机
 (http://www.qfhkjx.com/)
